DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOBRE A POSSÍVEL LOUCURA
DE SE DEFINIR LOUCURA: UMA ANÁLISE CRÍTICA DE ''O ALIENISTA'' DE MACHADO
DE ASSIS A LUZ DE GEORGES CANGUILHEM EM ''O NORMAL E O PATOLÓGICO'' de
autoria de JULIANA PORFIRIO GUIMARÃES DA CRUZ, THALYTA ROBERTA BARBOSA
DOS SANTOS , foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-
8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77195

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77195